
Управление образования Ирбитского МО 
муниципальное дошкольное образовательное учреждение Зайковский детский сад № 1 

623847Российская Федерация, Свердловская область, Ирбитский район, п.Зайково, ул. Гагарина 4. 
ИНН 6611006416/КПП 667601001 ОГРН 1026600879910 ОКНО 50311461 

т.34592. E-mail; mkdovzdcl@mail.ru. сайт: zaykovsadl.uoirbitmo.

ОТ 11.03.2022
Приказ

№ 10

'if

Об утвер^кдении перечня товаров, работ, услуг закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства 
Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях 
участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень товаров, ‘работ, услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства в 
новой редакции (прилагается);

2. Обеспечить размещение перечня в Единой информационной системе 
в сфере закупок: zakupki.gov.ru , и на официальном сайте ДОУ 
http://zaykovsad 1 .uoirbitmo.ru/

3. Признать утративщим силу приказ № 03-А от 09.02.2022 «Об 
утверждении перечня товаров, работ, услуг закупки которых осуществляются 
у субъектов малого и среднего предпринимательства»,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с 11.03.2022г.

; - = " 0 д  ’' v

Заведующий МДОУ 
Зайковского детского № lose? -- X V# X

*  -3

/Н.С.Шорикова/

mailto:mkdovzdcl@mail.ru
http://zaykovsad


Приложение № 1 
К приказу от11 марта 2022 года № 10

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются 
у субъектов малого и среднего предпринимательства

№ Наименование товара, 
работы, услуги

Код
0КПД2

Раздел, класс, вид продукции (услуг, 
работ)

1 Услуги охраны 80.10.12 Раздел N- услуги административные и 
вспомогательные 

Группа 80.10.1: Услуги частных 
охранных служб 

Вид 80.10.12 -  Услуги охраны

2 Мясо птицы 
охлажденное, в том 
числе для детского 

питания

10.12.1 Раздел С -  продукция обрабатывающих 
производств 

Класс 10 -  продукты пищевые 
Вид 10.12 - мясо сельскохозяйственной 

птицы и прочие продукты убоя
3 Мясо крупного 

рогатого скота 
(говядина и телятина) 
замороженное, в том 
числе для детского 

питания

10.11.31 Раздел С -  продукция обрабатывающих 
производств 

Класс 10 -  продукты пищевые 
подгруппа 10.11.31.110- говядина 

замороженная

4 Молоко и молочная 
продукция

10.51 Раздел G -  продукция обрабатывающих 
производств 

Класс 10 -  продукты пищевые 
Группа 10.51 -  молоко и молочная 

продукция

I - :


